
ou 

 
 

RADA NAUKOWA 

 

ul. Czartoryskich 8, 24-100 Puławy 
tel.: +48 81 47 86 988, fax: +48 81 47 86 900 

www.iung.pl, radaiung@iung.pulawy.pl 
NIP: 716-000-42-81 

 
Uchwała Nr 16/IUNG-PIB/2024 

Rady Naukowej Instytutu  Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa  
– Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.   

w sprawie ustalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
prowadzonej przez Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa - Państwowy Instytut 
Badawczy w Puławach, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Instytut 
Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego PAN w Lublinie oraz Instytut Katalizy  
i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera Polskiej Akademii Nauk w Krakowie, 
zmieniająca Uchwałę Rady Naukowej IUNG-PIB nr 10/IUNG-PIB/2024 z dnia 5 marca 
2024 r.  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 oraz art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 poz. 574) w związku z § 4 ust. 1  Regulaminu 
Rady Naukowej Instytutu Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowego Instytutu 
Badawczego w Puławach na kadencję 2021-2025 postanawia, co następuje:  

§ 1 
 

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Senatu UMCS Nr XXIV – 26.6/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r.  
w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, wprowadza się 
następującą zmianę:  
1)  w § 11 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie: 

„W terminie miesiąca od podjęcia kształcenia doktorant składa do Rady Naukowej Instytutu albo 
Rady Naukowej IA PAN, IUNG-PIB lub IKiFP PAN, za pośrednictwem Dyrektora, wniosek 
o wyznaczenie promotora lub promotorów pod których kierunkiem będzie realizował 

indywidualny plan badawczy i przygotowywał rozprawę doktorską z zastrzeżeniem ust. 7.”; 
2)  w  § 11 ust. 7 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie:  

„W uzasadnionych przypadkach doktorant może wnioskować o powołanie promotora 

pomocniczego, nie później niż w piątym semestrze.”; 
3)  w § 14 dodaje się ust. 7a, 7b i 7c w następującym brzmieniu: 

„7a. W przypadku złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenia sprawy Dyrektor powołuje 
komisję do oceny śródokresowej w nowym składzie. Przepis § 15 stosuje się 
odpowiednio. 



 

7b. Wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy może zaopiniować promotor lub 
promotorzy. 
7c. Ponowna negatywna ocena śródokresowa jest ostateczna.”; 

4)  w  § 21 ust .3 pkt. 5 skreśla się wyrażenie: „lub art. 209 ust. 10 Ustawy”; 
5)  w § 21 ust. 3a skreśla  się słowa: „lub z zatrudnienia jako nauczyciel akademicki albo 

pracownik naukowy”; 
6)  w § 28 ust.1 skreśla się pkt. 13. 
7)  w § 28 dodaje się ust. 2 a w następujący brzmieniu: 

„2a W przypadku zamieszkiwania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, Doktorant może 
ustanowić pełnomocnika do prowadzenia sprawy zamieszkałego w Rzeczypospolitej 
Polskiej. Jeśli doktorant nie ustanowił pełnomocnika do prowadzenia jego sprawy i nie 
działa przez konsula RP ma obowiązek wskazania pełnomocnika do doręczeń w Polsce; 
chyba że doręczenie następuje usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego. W 
razie niewskazania pełnomocnika do doręczeń przeznaczone dla tej strony pisma, 
pozostawia się w aktach sprawy ze skutkiem doręczenia.”. 

 
§ 2 

Regulamin po zmianach stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 
  
 
 
 
 

Sekretarz Rady Naukowej IUNG-PIB           Z-ca Przewodniczącego Rady Naukowej 

 

   Dr hab. Anna Gałązka     dr hab. Beata Feledyn-Szewczyk, prof. IUNG-PIB 

 
 
 



 

 


